gam habitauit: usq; ad introitū  
herem. et flumen euphraten.  
Multi quippe numerū iument  
torū possidebat in terra galaad.  
In dieb; autē saul prelāti sunt  
contra agarenos et interfecit  
illos: habitaueruntq; pro eis  
in tabernaculis eorū . in omni  
plaga quē respicit ad orientem  
galaad. Filij quoq; gad e regione  
eorū. habitauerunt in terra ba  
san. usq; selcha: iohel in capite  
et saphan scd̄s. Janai autē et  
sapha: in basan. Fr̄s uero eorū  
scd̄m domus cognationū suarū  
michael. et mosollam. et sepe.  
et iore. et ican. et rei. et zeber sep  
tem. Hi filij abiēl: filij urī. filij  
gaad. filij michael. filij iesesi. filij  
ieddo: filij buz. Fr̄s uero filij ab  
diel filij goni. principes domus  
in familiis suis: habitauerunt  
in galaad et in basan. et in uicu  
nis eius. et in cunctis suburbis  
arnon: usq; ad terminos.  
Omnes hi numerati sunt in die  
bus ioathan regis iuda. et in die  
bus ioathan regis iuda. et in di  
ebus ieroboam regis isrl̄. Filij ru  
ben et gad. et dimidię tribus  
manasse viri bellatores scuta  
portantes et gladios. et tenden  
tes arcum eruditiq; ad prelia.  
quadraginta quatuor milia.  
et septuaginta sexaginta p̄ce  
dentes ad pugnam: dimicauie  
runt contra agarenos. Iurei  
uero et napha: prebuerunt

eis auxilium. Traditiq; sunt in  
 manus eoru agareni. et uniuersi  
 qui fuerant cum eis: quia do  
 minū inuocauerunt cū predia  
 rent et exaudiuit eos. eo qd cre  
 didissent in eū: ceperuntq; om  
 nia quē possederant. cameloz  
 quinquaginta milia. asinos duo  
 milia. et animas hominū cen  
 tum milia. uiulnerati autē mul  
 ti corruerunt. fuit enim bellum  
 dñi. habitaueruntq; p eis usq; ad  
 transmigrationē. Filij quoq; di  
 midie tribu manasse: possede  
 runt terrā a simib; basan. usq;  
 baalhermon. et sanir. et mon  
 tem hermon. Ingens quippe nu  
 merus erat. Et hi fuerunt p̄n  
 cipes domus cognationis eorum:  
 epher. et iesi. et helichel. et zeri  
 hel. et iheremia. et odoia. et ie  
 dihel. viri fortissimi et potentes.  
 et nominati duces in familijs  
 suis. Reliquerunt autē dñm pa  
 trem suoru. et fornicati sūt post  
 deos poplōrum terre. quos dñs  
 coram eis abstulit: et suscitauit  
 dñs isrl spm phul regis assiriorū.  
 et spm thegladphalnasar regis  
 assur: et transtulit ruben. et  
 gad. et dimidiam tribū manas  
 se. et adduxit eos in ale. et abor.  
 et aara. et fluviu goran: usq; ad  
 diem hanc. Filij leui: gersom. ca  
 ath. merari. Filij caath: amram.  
 isaar. ebron. et ozihel. Filij amrā:  
 aaron. moyses. et maria. Filij  
 aaron: nadab. et abiu. eleazar.